

Astrid Lindgrens Värld

en värld där barnen alltid står i centrum



Här i Vimmerby i
Småland finns Astrid
Lindgrens Värld

Här väntar äventyret

Det är en stor upplevelse för ett barn att stå mitt i händelsernas centrum med sina favoriter så nära att det går att röra vid dem.

Det är sådant som händer här i Astrid Lindgrens Värld. Mellan föreställningarna kan du träffa Pippi, Emil och de andra i deras hemmamiljö.

Det är mötet mellan barnen och Astrid Lindgrens karaktärer som är det stora äventyret och det som gör besöket riktigt minnesvärt.



Ha det så roligt!

- OM DET VAR NÅGOT SOM ASTRID LINDGREN VÄRNADE OM VAR DET BARNENS RÄTT TILL FRI LEK. PARKEN ÄR FULL AV FANTASIFULLA LEKPLATSER! NÄR DET INTE PÅGÅR NÅGON FÖRESTÄLLNING GÅR DET FINFINT ATT ANVÄNDA MILJÖERNA UR ASTRID LINDGRENS SAGOR FÖR EGEN LEK.







Sveriges största utomhusteater

HÄR BJUDER DE STORA OCH SMÅ MÄNNISKORS PÅ SAGOLIKA TEATERUPPLEVELSER. VARJE DAG SPELAR DE CA 40 FÖRESTÄLLNINGAR, ALLA ÄR BASERAD PÅ ASTRID LINDGREN'S BERÄTTELSE, OCH I MÅNGA AV DEM INGÅR SÅNG, MUSIK OCH DANS I HANDLINGEN.



Ska man orka leka måste man äta



Det finns många restauranger när de lagar all mat från grunden, i sina egna kök och mestadels med råvaror från trakten. Här kan du hitta redig småländsk husmanskost som stekt fläsk med raggmunk. Men det finns också köttbullar med potatismos, pannkakor och mycket annat.



Det finns gott om picknickställen i parken och du kan också hitta några ordentliga grillplatser. Vid varje grill finns det grillkol och tändvätska, så du själv kan tända grillen.



Bo med parken utanför knuten

- PRECIS UTANFÖR GRINDARNA FINNS DET FINA OCH BEKVÄMA HUS OCH STUGOR FÖR HELA FAMILJEN ATT SOVA I. HÄR KAN DU BO I ALLT FRÅN GAMLA BRUKSLÄNGOR, BYHUS, BODAR, MYSIGA TORP, STUGOR ELLER VARFÖR INTE I EN STÅTLIG TVÅPLANSVILLA.





Öppettider

ASTRID LINDGRENS VÄRLD ÄR ÖPPET DAGLIGEN FRÅN DEN 17 MAJ TILL DEN 18 AUGUSTI. DESSUTOM HAR NI ÖPPET VISSA SENSOMMARHELGER, 23 AUGUSTI – 22 SEPTEMBER SAMT UNDER HÖSTLOVET. ÖPPETTIDER OCH PRISER KAN VARIERA BEROENDE PÅ SÄSONG.

KÄLLOR

WWW.ASTRIDLINDGRENSVARLD.SE